data candidę, die XIII Ianuarii McccclXXXII.

Nicolaus Stella, cancellarius [de] mandato scripsit.
Ego Octavianus … a plathea Cancellarię Caneę suprascriptam conces-

sionem et absolutionem ex autentico legato accopiavi de verbo ad verbum, 
sicut in illo iacet.

1486 (β. ἔ. 1485), 17 Ἰανουαρίου, ἰνδ. 4η
[Βενετία], δουκικὸ παλάτι

Μarcus Barbadico dei gratia dux Venetiarum etc. universis et singulis 
nobilibus et sapientibus viris de suo mandato ducę, capitano, consiliariis 
cretę, rectoribus ac consiliariis caneę ceterisque rectoribus et officialibus 
nostris totius insulę tam presentibus quam futuris, ad quos presentes ad-
venerint fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. Miserentes pau-
pertati venerabilem calogerum sancti Ioanis Evangeliste, insule Pathi-
mos, cum nostro consiglio rogatorum die VIIII instantis liberavimus et 
exemptos facimus eos a quibuscumque decimis pro casali, quem habent 
in districtu caneę, eis per testamentum relicto confirmantes privilegium 
per nobiles viros dominicum Polani doctorem et hyeronimum Marcello, 
sindicos, die XIII ianuarii McccclXXXII factum calogieris ipsis pro 
casali predicto tantum concessimus quod cum prefacto consiglio et libe-
ravimus ipsos in futurum ab angariis, dandi quot annis falconum unum 
aut iperperos XX duce cretę et dandi pradia aut comestionem aliquam 
ducę prefacto, capitano, rectori ac consiliariis cretę et caneę quando oc-
curet, quod equitabunt, volumus itaque et auctoritate predicta mandamus 
vobis quibuscumque, ut suprascriptas concessiones nostras exequetis ob-
servarique facere inviolabiter [debeatis].

datum in nostro ducali palatio, die XVII ianuarii, indictione IIII 
McccclXXXV.

Alvise Bonrizzo, secretario
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10
Ἀπόφαση τοῦ γενικοῦ προνοητῆ 

στὸ βασίλειο τῆς Κρήτης Alvise Grimani

1584, 21 Ἰουλίου
Χανιὰ

Μετὰ ἀπὸ αἴτηση τοῦ οἰκονόμου τοῦ Στύλου, ὁ alvise Grimani, γενικὸς 
προνοητὴς στὸ βασίλειο τῆς Κρήτης, προστάζει τοὺς στρατιῶτες ποὺ ἔχουν 
ἐγκατασταθεῖ σὲ σπίτι τῆς μονῆς στὰ Χανιά, δίπλα στὸν ναὸ τὴς ἁγίας Φω-
τεινῆς (Santa Lucia), νὰ τὸ ἐκκενώσουν καὶ νὰ τὸ ἀποδώσουν στοὺς μοναχούς.

Ἀντίγραφο ἐπικυρωμένο. Χαρτί (δίφυλλο) 0,320 × 0,225. Διπλώσεις τρεῖς κάθετες, 
μία ὁριζόντια. Διατήρηση καλή (σχισμὲς στὶς διπλώσεις). Μελάνι καστανόχρωμο. Τὸ 
κείμενο γραμμένο στὸ φ. 1r. Στὸ περιθώριο ἀριστερὰ τοῦ φ. 1r, σφραγίδα προστυπω-
μένη μὲ κερὶ σὲ ρομβοειδὲς χαρτί, μὲ δυσδιάκριτη παράσταση. Σημειώματα: α) στὴν 
ἐπάνω γωνία ἀριστερὰ τοῦ φ. 1r copia. β) στὸ φ. 2v τοῦ σπητίου ὁποὺ ἔχομεν εἰς τὴν 
ἁγίαν Φωτινῆν.